
※５ 

入札結果一覧 
（平成29年7月11日開札分） 

掲示日 開札日 件  名 入札方法 落札金額（単位：円） 落札者 

H29.5.29 H29.7.11 

平成29年度川内営業所

等11R22.5スタッドレ

スタイヤ購入 

特例政令適用

一般競争入札 

3,315,000 

（税抜き） 
弘進リトレッド㈱ 

同上 同上 

平成29年度東仙台営業

所等11R22.5スタッド

レスタイヤ購入 

同上 
3,247,200 

（税抜き） 
㈱双見商会 

同上 同上 

平成29年度川内営業所

275/70R22.5スタッド

レスタイヤ購入 

同上 
6,995,716 

（税抜き） 
㈱双見商会 

同上 同上 

平成29年度白沢出張所

275/70R22.5スタッド

レスタイヤ購入 

同上 
5,671,424 

（税抜き） 
㈱双見商会 

同上 同上 

平成29年度実沢営業所

275/70R22.5スタッド

レスタイヤ購入 

同上 
6,443,280 

（税抜き） 
㈱双見商会 

同上 同上 

平成29年度霞の目営業

所等275/70R22.5スタ

ッドレスタイヤ購入 

同上 
3,479,304 

（税抜き） 
㈱双見商会 

同上 同上 

平成28年度長町営業所

等275/70R22.5スタッ

ドレスタイヤ購入 

同上 
3,657,836 

（税抜き） 
㈱双見商会 

同上 同上 

平成29年度

245/70R19.5スタッド

レスタイヤ購入 

同上 
3,042,000 

（税抜き） 
弘進リトレッド㈱ 

同上 同上 

平成29年度

205/80R17.5スタッド

レスタイヤ購入 

同上 
270,000 

（税抜き） 

㈱トーヨータイヤジャパン南東北販売カ

ンパニー 

同上 同上 
平成29年度7.50R18ス

タッドレスタイヤ購入 
同上 

273,000 

（税抜き） 

㈱トーヨータイヤジャパン南東北販売カ

ンパニー 

 

 


